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Grästräning!! 

 
 
Har man sett! En grästräning! Tänker vi på sexan redan nu? Nej då, den inställda matchen 
mot Jakobsberg blev istället en trevlig drabbning mellan gammalt och ungt på 
Elektronikhöjdens sjumannaplan.  
 
 
Storseger mot Colombia!! 
Säby vann med hela 10-1 mot Colombia efter 
4 mål av Mikko Korsbäck. Sidan 5. 

Det blir match mot ”Jakan” 
WO-segern upphävd. Sidan 4. 

3:e förlusten mot Bro C-lag 
Mardrömsmotståndare i träningsmatcher. 
Sidan 4. 
 
 

Tre bortfall ur truppen. 
Moppe, Jompa och Eas är inte med under 
höstspelet av olika anledningar. Sidan 4. 
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REDAKTÖRENS ORD 
 
Så var vi igång igen. Efter en miserabel 
träningsmatch mot Bro, en inställd match mot 
Jakobsberg, fick spela ut ordentligt mot Colombia. 
Härligt. Hoppas vi har samma känsla efter matchen 
mot Rissne. Jag vill sticka ut hakan och mena att vi 
grejar det. Just nu har vi en härlig laganda ute på 
planen och vi fungerar verkligen som ett lag med 
självförtroende. Kul också att vi lyckades få 
förbundet att häva den WO-segern vi fick mot 
Jakan. Det blir roligare att spela även om vi riskerar 
att förlora på det. Jag tror inte så blir fallet. 
 
Det enda som oroar mig är att truppen har minskat. 
Vi kan inte räkna med John Helmér och Andreas 
Tiljander fortsättningsvis. Mårten Rosing skall 
operera sig nästa vecka och spelar inte förrän nästa 
säsong. Andreas Pernebring är en gåta. Han tränade 
på bra inför matchen mot Jakobsberg som han 
verkligen ville spela men dök inte upp. Sedan dess 
har han varit borta. Konsekvensen av hans beteende 
de två senaste säsongerna är att man inte kan räkna 
med honom till match. Sedan försvinner fem 
spelare den näst sista matchen och eventuellt den 
sista. I ett sådant läge, om resten av truppen är 
kuranta, är vi endast 13 man. Inte så värst bra om vi 
bränner seriesegern p g a att vi inte får fullt lag. 
Därför känns det extra oroligt att Micke Palmquist 
skadade sig i den ”onödiga” matchen mot Bro. Han 
kan inte vara med mot Rissne vilket är ett avbräck. 
Hans fysik behövs i sådana matcher. Vi får istället 
hoppas på att han blir återställd till resten av 
höstsäsongen. Alla ni andra skall alltså se till att 
inte bli skadade till de sista två matcherna!! 
 
Vad gäller den senaste matchen vill jag ta upp två 
saker. Först och främst var det kul att Mikko gjorde 
4 kassar, det behövde han verkligen och ibland 
förvånas man över att han inte tar fler skott än han 
gör, med den bössan. Det andra gäller det 
baklängesmål vi får, där jag är synnerligen delaktig. 
Strax före den misslyckade bakåtpassningen av 
Danne hade han gjort ett dåligt inspel varvid jag 
skällde/skrek åt honom att ”så skall man inte göra”. 
Det höjer inte spelarens självförtroende när tränaren 
skriker och Danne var nog en aning spänd när han 
skulle lägga hem till Jörgen .Det märktes i halvtid 
att Danne var nedslagen trots att vi ledde med 5-1. 
Shame on me!! Och Danne, kör hårt. Det var inte 
för inte som du blev utsedd till bäste back förra 
året. 
 

Ibland ägnar jag den här spalten åt annat än fotboll 
och skriver om andra saker som hör livet till. Jag 
tänkte lämna ett par sådana rader av erfarenheter 
jag fångat upp under mitt 36-åriga liv. Kanske för 
att väcka någons tanke eller hjälpa någon på traven. 
Jag tänkte behandla ett ämne som vi alla varit med 
om, nämligen ”lögnen”. Vi har väl alla ljugit någon 
gång eller undanhållit sanningen för att rädda oss 
själva eller skona andra som vi bryr oss om. Vi har 
väl alla blivit utsatta för sådana lögner och när de 
upptäcks är sanningen desto mer smärtsam, vilket 
kan göra att man förlorar vänner på kuppen.  
 
I somras hände en grej som upprörde mig en hel 
del. Jag och min frus bästa vän-par (som bor i vårt 
område) ljög för oss p g a att det inte ville visa att 
de hamnat i beroendeställning till våra ”mindre 
goda grannar”, ett par i samma ålder som vi. I vårt 
lilla bostadsområde ser man och hör väldigt mycket 
p g a att alla har barn leker med varandra på 
innergården. I det här fallet satt jag ute på gården 
med barnen, som ensam vuxen, när jag såg skuggor 
röra sig utanför lägenheterna med fat med något på. 
Jag såg direkt det uppenbara att det vankades 
grillning hos vårat ”vän-par” med våra ”mindre 
goda grannar” som gäster. Vårt ”vän-par” var väl 
förtrogna med vad vi tyckte om våra ”mindre goda 
grannar” och via samtal hade hade de samma 
uppfattning om detta intrigerande par som skapade 
misstämning både bland vuxna och barn. Nåväl, 
strax innan grill-middagen var klar var en av de 
”mindre goda grannarna” på gården och får då 
frågan av sin dotter; ”Mamma, skall vi äta hos 
dom”. Ett bestämt ”Nej” ekar i husväggarna. Lögn 
nummer 1. Lite senare kallas barnen som skall 
dinera in till respektive lägenhet av föräldrar på ett 
ovanligt tyst sätt. Sedan får våra ”mindre goda 
grannar” med barn röra sig tyst som möss ut ur sin 
lägenhet på baksidan för att, i sin tro, inte bli sedda 
när de besöker vårt ”vän-par”. 
 
Dagen efter då min fru konfronterar sin bästa 
väninna, kvinnan i vän-paret, och frågar rent ut om 
detta blir svaret ”Nej, de lånade bara vår grill för 
deras hade gått sönder”. Lögn nummer 2. Man blir 
alldeles paff. Därefter blev det en frostig relation 
som än idag inte är riktigt is-fri. Min fru och jag 
undrade varför de hade ljugit och kunde efter 
diverse samtal med båda parter komma fram till ett 
svar, även om det var svårt att förstå varför de 
behövde ljuga. 
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Den riktigt stora lögnen var ju både lögn nr 1 och 2, 
eftersom båda vittnar om att det var i maskopi. 
Båda paren var införstådda med att vi inte skulle få 
reda på detta, hur horribelt det än verkar. Att våra 
”mindre goda grannar” ljög hade syftet att vinna 
förtroende hos vårt ”vän-par”, så att de skulle 
föredra deras vänskap framför vår. Illa i 
sammanhanget var att kvinnan ljög för sin dotter 
som först fick ett bestämt nej, när dottern hade stora 
förhoppningar att äta hos ”vän-paret” (barn tycker 
ofta att det är spännande att äta hos andra), för att 
sedan bli varse att de verkligen skulle äta hos dom, 
men då skulle de smyga runt gården för att inte 
synas!! Vilka signaler sänder man då till sin nästa 
generation?! 
 
Vårt ”vän-par” ljög i syfte att inte förlora oss som 
vänner, eftersom de trodde att vi inte skulle 
uppskatta att de bjöd detta ”skitsnackande par” på 
grill-middag när både de och vi inte tyckte om 
parets beteende. Vårt ”vän-par” kände sig tvungna 
att säga ”ja” när ”intrig-paret” bjöd in sig på 
middag hos dem, eftersom ”intrig-paret” hade 
dagen innan sagt att de kunde skjutsa ”vän-parets” 
barn till olika eftermiddags-aktiviteter under hösten. 
Till saken hör att ”vän-paret” jobbar till sent på 
kvällen och behöver hjälp med detta, något som jag 
har ombesörjt ett antal år. 
 
Det som slår en är ju hur båda paren trodde att de 
skulle kunna lura oss. Det var ju inte speciellt 
smidigt genomfört och man måste närmast vara 
klantig i vårt lilla bostadsområde för att inte se vad 
som sker ute på gården. Dessutom pratar ju barn 
med varandra så det hade kommit fram förr eller 
senare, även om vi inte skulle sett något. Att dra till 
med en lögn som att ”deras grill var trasig” gör ju 
det hela komiskt. Våra ”mindre goda grannar” 
nyttjar alltid den gemensamma gårdsgrillen och den 
fungerade då som nu och var dessutom ledig vid det 
aktuella tillfället.  
 

Varför kunde man inte när läget uppstod köra med 
”öppna kort”? Förklaringen kom ju ändå fram 
varför de hade grillmiddag tillsammans. Och varför 
ljuga om en sådan banal sak som att två par, med 
barn, grillar tillsammans även om det från vårt 
”vän-pars” synvinkel var påtvingat? Så j-a farligt är 
det inte att säga sanningen och i värsta fall få en 
bister blick mot att förtroendet mellan oss får sig en 
rejäl smäll. 
 
Jag vet inte vad konsekvensen blir av detta men jag 
upplever att kvinnor tar sådana här situationer 
hårdare än män. En konsekvens i ett tidigare fall har 
jag blivit varse. För dryga fem år sedan så körde en 
elak medarbetare på jobbet en falsk kampanj mot 
mig, i syfte att få bort mig i resonemanget rörande 
en utlyst chefsbefattning. Han hade en hel del högre 
chefer bakom sig och genomförde kampanjen, 
medelst flera medhjälpare, på ett skickligt sätt. Jag 
blev överrumplad och chockad. Till saken hör att 
jag aldrig gillat personen i fråga eftersom han var 
en fuskare i jobbet, vilket han naturligtvis visste. 
Han lurade mig att försäga mig till sina förtrogna 
som sedan med spelad gråt beklagade sig till de 
högre cheferna. Vid skranket med de högre 
cheferna fick jag se ”falksspelaren” i ögonen och 
säga vad jag tyckte om honom, vilket inte var goda 
ord. Det tillhör väl inte de bättre stunderna i livet 
men jag var rakryggad, erkände allt jag sagt och 
försökte inte släta över några detaljer. På sätt och 
vis var det skönt att ”rensa luften”. ”Falskspelaren” 
fick det han ville men det varade inte så länge. Idag, 
fem år senare, så sitter jag på en klart ”högre” stol 
än honom, såväl tjänste-, löne- som 
förtroendemässigt. De högre cheferna märkte till 
slut vad han gick för och bör ha förstått hur det gick 
till. 
 
Mitt visdomsord till er som orkat läsa detta är ”En 
lögn är en kortsiktig lösning och håller inte i 
längden, sanningen hinner alltid ifatt”. 
 
Jens Lundström, chefredaktör 
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Aktuellt 
 

Ingen WO-seger mot Jakobsberg 
Stff upphävde vår WO-seger mot Jakosberg efter ett möte på förbundet den 17:e augusti. Allt efter båda lagens 
önskemål. Bortamatchen kommer istället att spelas på Tallbohov, söndagen den 2:a september kl 1930. 
 

Jompa slutar, Eas återvänder ej och Moppe opereras. 
John Helmér kommer att gå över till Bro IK C-lag eftersom dessa spelar på gräs. Jompas benhinnor klarar inte 
belastningen som grusspel medfar. Andreas Tiljander har definitivt bestämt att han inte återvänder som spelare 
till Säby. Han kommer att pröva spela med ett annat lag, oklart vilket. Mårten Rosing opererar sin andra axel 
nästa vecka och har därför bestämt att han inte vill spela några matcher alls under hösten, delvis för att han inte 
har tränat.  
 
 
 

Spelade matcher 
 

3:e förlusten mot Bro 
 

Säbysjön blev inbjudna till en fantastisk 
gräsplan ute i Bro för den tredje matchen i år 
mot C-laget. Återigen blev det förlust, denna 
gång med 0-4 som dock inte speglade 
matchbilden. "Skönt att få en träningsmatch i 
benen innan höststarten", var tränare 
Lundströms kommentar efter matchen. 
"Resultatet spelar inte så stor roll och förresten 
så kan det vara ett gott omen att förlora mot 
Bro", fortsätter han. 
 
Av Olof Hammar 
 
Matchavgörande händelse 
Säby började ändå piggt i värmen mot de bollsäkra 
gubbarna i Bro. Matchen spelades i fyra perioder 
eftersom det var runt 30 grader varmt. En 
matchavgörande händelse skedde i slutet på den 
första perioden då Micke Palmquist mycket starkt 
rycker förbi sin försvarare. Han spelar sedan in till 
Jens Lundström som gör mål i tom kasse. Domaren 
dömer bort målet för offside trots att det var ganska 
stor marginal "åt rätt håll". Minuten senare gör Bro 
1-0. I andra perioden spelar Säby riktigt bra och 
dominerar. Lundström har tre bra lägen men 

målvakten räddare samtliga. Även Micke Palmquist 
och Mikko Korsbäck har bra lägen. Bro gör 2-0 på 
sitt enda anfall. 
 
Parader av Lidström 
I den tredje perioden går tempot ned och Bro börjar 
behärska matchen. Jörgen Lidström tvingas till ett 
par bra parader och Kenneth Ohlsson nickar undan 
på mållinjen. Sedan kommer 3-0 strax efter att 
Andreas Pernebring skjutit i kryssribban och Mikko 
Korsbäck dundrat returen centimetrar utanför 
stolpen. I sista perioden berövas Säby en straff, 
Lundström skjuter i stolpen och har en bra frispark 
som målvakten tippar till hörna. Bro lyckas göra 4-
0 och frestar Lidström ett par gånger. 
 
Pernebring tillbaka 
Nej, det fungerade inte målmässigt framåt. Sett 
över hela matchen var Bro det bättre laget med ett 
starkt mittförsvar och mittfält. Dock borde 
segermarginalen varit högst 2 mål. I Säby gladde 
Jörgen Lidström i målet och Robin Palmquist på 
mittfältet. Andreas Pernebring verkar vara på väg 
tillbaka och ett par patenterade ryck fick vi se. 
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Mikko Korbäcks urladdning 
 
IKF Colombia chockstartade med ett mål efter 
endast åtta minuter och med tanke hur det såg 
ut i våras mot dessa kunde det blir svårt. Men 
icke. Säby vände snabbt på steken och sprang 
ifrån till hela 10-1. Att Mikko Korsbäck var 
laddad syntes lång väg och han fick verkligen 
utlopp för detta. Fyra mål och tre målpass från 
honom gör att man börjar snegla i 
rekordböckerna.  
 
Av Olof Hammar 
 
Lundström vände 
Matchen började något konstigt med en rad inkast 
på vänsterkanten. Efter en misslyckad 
bakåtpassning kunde sedan Colombia ta ledningen i 
en match som ännu inte fått någon karaktär. Säby 
lät sig inte nedslås och lagkaptenen Jens Lundström 
vände till Säbys fördel med två mål. Först efter en 
stickare från Micke Kjell där han ur "död vinkel" 
fick in bollen. Några minuter senare hade första 
halvleks bästa spelare, Niklas Johansson, 
uppvisning. Han drog en tre-fyra man innan han 
serverade Lundström perfekt som inte gjorde något 
misstag.  
 
Kanonskott, Nille! 
Som grädde på moset kanonsköt "Nille" in 3-1 fem 
minuter senare efter fint bakåtspel av Mikko 
Korsbäck. Matchen var i Säbys ägo och det var bara 
frågan om hur mycket det skulle bli. Petter Wåhlén 
sköt stenhårt i underkanten av ribban efter fint 
förarbete av Lundström innan Kenneth Ohlsson 
kunde nicka in en hörna. Med tio minuter kvar av 
första fick Säby frispark 25 meter från mål. Mikko 
Korsbäck, som gnistrade av energi vilket renderat 
en ovanlig varning för hans del, stegade fram och 
dundrade in 5-1 utan pardon.  
 
Mikko 3 mål på 10 min 
En hel del byten skedde i halvtid och det skapade 
lite oordning inledningsvis. Säby fick sedan fart på 
spelet och Kenneth Jonsson nickade in en hörna 

mycket vackert. Mellan den 65:e och 75:e minuten 
gjorde Säby 4 mål och tre av dessa från Korsbäck. 
Mikko är ju inte den som likt Lundström löper loss 
men karln är begåvad med ett mycket bra skott. 
Efter förarbete av Andreas Friström och Fredrik 
Öjetoft riktade han bössan från 20 meter och 7-1 
var ett faktum.  
 
Konststycke 
Tre minuter senare spelar ånyo Öjetoft till 
Korsbäck. Denna gång bjuder han på ett 
konststycke då han lobbar in bollen från strax 
utanför straffområdet. Då blir han utbytt?! Den 
inbytte Lundström nickar direkt in sitt tredje mål 
efter inlägg av Danne Kindström. Lyckligtvis för 
Mikko tar "Nille" slut och knappt hinner han 
komma in på banan förrän han kanonskjuter in sitt 
fjärde mål och Säbys tionde. Resterande del av 
matchen skapas en del chanser (bl a ett ribbskott av 
Mikko) men framför allt så gällde det att inte bli 
skadad utav vårdslöst spelande colombianer.    
 
Islossning för Mikko 
Alla spelare i Säby skall ha en eloge för insatsen 
även om inte alla spelade på topp. Kämpaglöden 
och viljan var det inget fel på. Det råder en 
bestämdhet över Säbysjöns agerande, i år skall man 
vinna!! Niklas Johansson, vars första halvlek var 
hans bästa i år och naturligtvis Mikko Korsbäck var 
Säbys absoluta toppspelare. Det var vekligen 
islossning för Mikko som tidigare bara gjort ett 
spelmål i år. Övriga tre har kommit på straffar och 
en "Henke"-stämpel var nära. Denna stämpel 
viftade han bort lika enkelt som en fluga och visade 
att passningskungen (12 hittills i år) även är en 
målskytt av rang.  
 
Seriefinal igen 
Nästa match kan vara helt avgörande för hur denna 
serie slutar eftersom Rissne står för motståndet. Ett 
kryss eller seger där och vägen mot Säbys största 
framgång ligger öppen. Återstår och se hur de 
svarta bemästrar konstgräset i Sundbyberg.
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Resultatbörs 
 
Träningsmatch: 
 
29/7 – Bro IK C-lag  0-4 (0-2) 
 
Jörgen Lidström – Tony Kindström, Kenneth 
Ohlsson, Kenneth Jonsson, Daniel Kindström – 
Robin Palmquist, Petter Wåhlén, Andreas 
Pernebring – Jens Lundström, Mikko Korsbäck, 
Michael Palmquist – Jimmy Rönnquist, John 
Helmér 
 
Seriematch: 
 
16/8 – IKF Colombia (H)  10-1 (5-1) 
Målen: 10:e 1-1 Jens Lundström (Michael 
Kjell/Robin Palmquist), 16:e 2-1 Jens Lundström 
(Niklas Johansson/Petter Wåhlén), 20:e 3-1 Niklas 

Johansson (Mikko Korsbäck/Daniel Kindström), 
29:e 4-1 Kenneth Ohlsson (Mikko Korsbäck, 35:e 
5-1 Mikko Korsbäck, 52:a 6-1 Kenneth Jonsson 
(Mikko Korsbäck), 65:e 7-1 Mikko Korsbäck 
(Fredrik Öjetoft/Andreas Friström), 68:e 8 -1 Mikko 
Korsbäck (Fredrik Öjetoft), 70:e 9-1 Jens 
Lundström (Daniel Kindström/Michael Kjell), 75:e 
10-1 Mikko Korsbäck. 
 
Jörgen Ohlsson – Tony Kindström(65), Kenneth 
Jonsson(65/75), Kenneth Ohlsson, Daniel 
Kindström(45/65) – Michael Kjell(35/65), Robin 
Palmquist(65/85), Petter Wåhlén(45/65) – Jens 
Lundström(45/70), Mikko Korsbäck(70/75-v) - 
Andreas Friström(35/80), Robert Domeij(45), 
Mikke Räisänen(45), Fredrik Öjetoft(45/75) 
Matchens lirare: Mikko Korsbäck 

 


